3 (-) HYGIN. *Astron.* 2, 17: *Delphin. hic qua de causa sit inter astra conlocatus, Eratosthenes (Katast. 31) ita cum ceteris dicit: Neptunum quo tempore voluerit Amphitriten ducere uxorem, et illa cupiens conservare 20 virginitatem fugerit ad Atlanta, complures eam quaesitum dimisisse, in his et Delphinum quendam nomine, qui pervagatus insulas aliquando ad virginem pervenit eique persuasit ut nuberet Neptuno, et ipse nuptias eorum administravit . . . <ut Artemidorus refert>. Aglaosthenes autem, qui*

1 ἐν-Ἰστοῖς Er in Cretae oppido Istoe Schol. BP et urbem, quae Histoe vocatur . . . et portum Hy ἐν Κρήτης πόλει Robert ἐπὶ μὲν τ.π. Wil πόλει . . . Ἰστρωι Schaubach 1-2 [τοῦνομα τ. ἦν] (om. Hy Schol) Heyne 2 a Nicostrato et sodalibus eius constitutam Hy (Schol. BP) quam Nicostrata condidit Schol. G [δὲ] Heyne 3 ἐπ' αὐτῶι Wil ἐπ' αὐτῆι Er circa eum locum Schol. BP portum (-ta V) qui ibi est Hy τόπον: λόφον Heyne κληθῆναι: hanc autem inter Curetas fuisse, qui Jovis fuerunt (ad)ministri add. Hy haec Cynosura fuit cum Teichinis, qui dicuntur Curetes Idaei add. Schol. BP Ἄρατος Er Schol nonnulli Hy 4 Ἑλικὴν Er Schol. G Helicen et Cynosuram (cf. Arat. 36/7) Hy Schol. BP 5 οὐρανῶι (in mundo Hy) Heyne ἐν οὐρανοῖς Er 8 Aglaosthenes Hy Schol. BP Ἐρατοσθένης Er Schol. G 9 Ναξιακοῖς Er qui Narica scripsit Hy Ναξιακοῖς Matthiae, v 9-10 κατὰ κράτος ζῆτ. (om. Hy, lücke in Schol. BP): παρὰ τοῦ πατρὸς ζῆτ. Robert 10 [δὲς ἐκκλαπέντα] (om. Hy, v vor Olivieri) Jac 10-12 ἐκεῖθεν-κατασεῖν: in aquilam transfiguratum Narum regionem, ubi nutritus fuerit, petisse refert et regnum adsumpsisse Schol. G 13 [καὶ] ο. καὶ ἱερατεύσαντος (et sacrificium faceret Schol. BP) Heyne ἀετὸν Fell αἰετὸν ο θύοντι (sacrificanti ei Hy) Robert συνίοντα Er 14 [κατηστ.] Wil 20 delphinum R delphynam V καὶ τὸν θεοφῖνα Er (Schol. Germ.) 22 < > aus Schol. Germ. BP p. 92 λέγει δὲ περὶ αὐτοῦ καὶ Ἀρτεμίδωρος (Vit. Arat. p. 324, 13 Maass?) ἐν ταῖς ἐπιγείαις ταῖς περὶ ἔρωτος αὐτῶι πεποιημένους βιβλοῖς Er 22-p. 472, 10 Aglaosthenes-facti om. Er Schol autem om. V

Naxica conscripsit, Tyrrhenos ait fuisse quosdam navicularios, qui puerum etiam Liberum patrem receptum, ut Naxum cum suis comitibus travectum redderent nutricibus nymphis, [[a quibus eum nutritum et nos ipsi in progenie deorum et complures Graeci 5 dixerunt; sed ad propositum revertamur.]] navicularii spe praedi inducti navem avertere voluerunt. quod Liber suspicatus comites suos jubet symphoniam canere. quo sonitu inaudito Tyrrheni, cum usque adeo delectarentur, ut etiam in saltationibus essent occupati, cupiditate saltandi se in mare inscii proiece-
10 runt et ibi delphini sunt facti. quorum cogitationem cum Liber memoriae hominum tradere voluisset, unius effigiem inter sidera collocavit. alii autem dicunt hunc esse delphina, qui Ariona citharoedum ex Siculo mari Taenarum travexit . . .